

KUPNÍ SMLOUVA

č. 6440-0001-2017-069

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Za kterou jedná: Ing. Martina Ošmyková, vedoucí oddělení provozu Praha odboru nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba

- ve věcech smluvních: Ing. Martina Ošmyková, vedoucí OdP Praha, [REDAKCE]

- ve věcech technických: [REDAKCE]

Fax: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Datová schránka: hjaavk

Adresa pro doručování: [REDAKCE]

dále také jen „kupující“

a

2. Randi Groups.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 180286

Sídlo: Podnikatelská 558, 190 11 Praha 9 Běchovice

IČO: 24119610

DIČ: CZ24119610

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Zastoupená: Ludmila Vikar – na základě plné moci

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: Ludmila Vikar, [REDAKCE]

- ve věcech technických: Ludmila Vikar, [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Datová schránka: enfs3s

Adresa pro doručování: Svatoplukova 1222/24, 703 00 Ostrava – Vítkovice

dále také jen „prodávající“

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen „OZ“) a podle § 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto kupní smlouvu (dále také jen „smlouva“).

Článek 1 Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je nákup vodoinstalačního materiálu potřebného na opravy a údržbu stavebních objektů ve správě [REDAKCE]

Článek 2 Předmět plnění

Předmětem smlouvy je nákup vodoinstalačního materiálu, (dále jen „zboží“):

a) prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží, jakož i doklady, které je předmětem koupě, specifikované v zadání výběrového řízení [REDAKCE] - Nákup vodoinstalačního materiálu na rok 2017”, č. j. T004/17V/00021315 v příloze č. 1 - Upřesnění podmínek realizace zakázky, která je nedílnou součástí této smlouvy.

b) kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou cenu po obdržení faktury vystavené prodávajícím.

Článek 3 Kupní cena

- 3.1.** Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 2 písm. a) této smlouvy, a to ve výši:

Cena bez DPH v Kč: 205.308,35

21% DPH v Kč: 43.114,75

Cena celkem s DPH v Kč: 248.423,10

Slovy: dvěstčtyřicetostisícčtyřistadvacetřikorunyčeské10/100

- 3.2.** Celková cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná. DPH bude účtováno v zákonné výši platné v době zdanitelného plnění. Podrobná skladba ceny za zboží podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny v cenové nabídce v příloze č. 2 této smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a výdaje prodávajícího spojené s realizací předmětu objednávky (tj. balné, palety i doprava). Prodávající má právo fakturovat pouze skutečně dodané zboží.

Článek 4 Dodací podmínky

- 4.1.** Prodávající je povinen dodat zboží podle § 1914 a § 2095 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., OZ.
- 4.2.** Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, které nebudou staršího data výroby než roku 2016, odpovídající platným technickým, bezpečnostním normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.
- 4.3.** Dovoz zboží zajišťuje prodávající do místa určení včetně nakládky a vykládky. Předáním zboží kupujícímu se rozumí převzetí zboží v místě určení spolu s dodacím listem a zárukou za jeho jakost v trvání 24 měsíců.
- 4.4.** Dodávka zboží bude provedena prodávajícím v pracovních dnech v době od 07:00 do 14:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s kontaktní osobou objednatele ve věcech technických.
- 4.5.** Přejímající nepřevzme zboží, které při převzetí vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním plněním.

Článek 7 Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly:

- a) nedodrží-li prodávající termín dodávky uvedený v čl. 5 této smlouvy, má kupující právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.100,- Kč za každý i započatý den prodlení,
- b) v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury uhradí kupující prodávajícímu úrok z prodlení za každý i započatý den prodlení ve výši stanovené Nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických osob a fyzických osob.

Článek 8 Ostatní ujednání

- 8.1.** Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a souvisejícími předpisy.
- 8.2.** Smluvní strany prohlašují, že dostatečně určily rozsah svých závazků, vyplývajících z této smlouvy a že došlo ke shodě o celém jejím obsahu. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 8.3.** Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 8.4.** Tato smlouva o 4 listech je vyhotovena pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Upřesnění podmínek realizace – počet listů: 1

Příloha č. 2: Cenová nabídka - počet listů: 5

V Praze dne.....

za prodávajícího:

Ludmila Vikar
na základě plné moci

V Praze dne.....

za kupujícího:

Ing. Martina Ošmyková
Vedoucí oddělení provozu Praha
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Dne:

Cenová nabídka

██████████ - Nákup vodoinstalačního materiálu na rok 2017

Poř. čís.	Název	MJ	Počet MJ	Cena Kč za MJ	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Celkem Kč vč. DPH
1.	Pryžové těsnění ploché 1/2"	ks	70	1,01	70,70	14,85	85,55
2.	Pryžové těsnění ploché 3/4"	ks	40	1,01	40,40	8,48	48,88
3.	Pryžové těsnění ploché 1"	ks	40	1,28	51,20	10,75	61,95
4.	Spona na spirálové hadice se spirálovým můstkem na hadice o Ø150-152mm (v kvalitě jako spona na spirální hadice na www.gumex.cz obj.č. 0823 145)	ks	10	272,27	2 722,70	571,77	3 294,47
5.	Vsuvka dvounipl mos. 1/2"	ks	20	8,35	167,00	35,07	202,07
6.	Vsuvka dvounipl mos. 3/4"	ks	10	12,47	124,70	26,19	150,89
7.	Vsuvka dvounipl mos. 1"	ks	10	20,59	205,90	43,24	249,14
8.	Ventil kulový na hadici mosazný 1/2"	ks	4	32,84	131,36	27,59	158,95
9.	PPR DG přechodka s kovovým závitem vnějším s osmihranem 25x3/4"	ks	1	37,40	37,40	7,85	45,25
10.	PPR DG přechodka s kovovým závitem vnějším s osmihranem 25x1/2"	ks	1	27,61	27,61	5,80	33,41
11.	PPR DG přechodka s kovovým závitem vnitřním s osmihranem 25x3/4"	ks	1	37,40	37,40	7,85	45,25
12.	Vlákno těsnící Loctite 150m (zadavatel připouští i jiné, kvalitativně odpovídající zboží)	ks	14	136,14	1 905,96	400,25	2 306,21
13.	TOPENÁŘSKÉ ŠROUBENÍ 6/4'' - přímé provedení materiál mosaz	ks	2	131,56	263,12	55,26	318,38
14.	TOPENÁŘSKÉ ŠROUBENÍ 2'' - přímé provedení materiál mosaz	ks	4	188,76	755,04	158,56	913,60
15.	AUTOMATICKÝ ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL 1/2'' materiál mosaz	ks	10	111,31	1 113,10	233,75	1 346,85
16.	KULOVÝ UZÁVĚR VODA 1/2'' materiál niklovaná mosaz	ks	10	34,21	342,10	71,84	413,94
17.	KULOVÝ UZÁVĚR VODA 3/4'' materiál niklovaná mosaz	ks	10	45,65	456,50	95,87	552,37
18.	KULOVÝ UZÁVĚR VODA 1''	ks	5	74,36	371,80	78,08	449,88
19.	KULOVÝ UZÁVĚR VODA 5/4 materiál niklovaná mosaz	ks	4	120,12	480,48	100,90	581,38
20.	KULOVÝ UZÁVĚR VODA 6/4'' materiál niklovaná mosaz	ks	4	188,76	755,04	158,56	913,60
21.	KULOVÝ UZÁVĚR VODA 2'' materiál niklovaná mosaz	ks	6	273,42	1 640,52	344,51	1 985,03
22.	FLEXI HADICE OPLETENÍ NEREZ 1/2'' x 1/2'' 50cm	ks	7	24,18	169,26	35,54	204,80
23.	FLEXI HADICE OPLETENÍ NEREZ 1/2'' x 1/2'' 100cm	ks	6	33,97	203,82	42,80	246,62

24.	FLEXI HADICE OPLETENÍ NEREZ 1/2''x3/8'' 50 cm	ks	7	24,18	169,26	35,54	204,80
25.	KULOVÝ ROHOVÝ VENTIL s filtrem, bez matky (roháček wc)	ks	20	50,59	1 011,80	212,48	1 224,28
26.	T - KUS materiál mosaz 1/2'' x 1/2'' x 1/2''	ks	5	20,59	102,95	21,62	124,57
27.	T - KUS materiál mosaz 3/4'' x 3/4'' x 3/4''	ks	5	32,03	160,15	33,63	193,78
28.	T - KUS materiál mosaz 1'' x 1'' x 1''	ks	5	52,62	263,10	55,25	318,35
29.	Zátka materiál mosaz 1/2''	ks	2	8,01	16,02	3,36	19,38
30.	Zátka materiál mosaz 3/4''	ks	2	10,18	20,36	4,28	24,64
31.	Zátka materiál mosaz 1''	ks	2	20,48	40,96	8,60	49,56
32.	Redukce 1/2''x3/4'' materiál mosaz	ks	7	7,44	52,08	10,94	63,02
33.	Redukce 3/4''x1'' materiál mosaz	ks	6	12,01	72,06	15,13	87,19
34.	Redukce 1''x5/4'' materiál mosaz	ks	5	26,20	131,00	27,51	158,51
35.	Redukce 5/4''x6/4'' materiál mosaz	ks	2	37,75	75,50	15,86	91,36
36.	Redukce 6/4''x2'' materiál mosaz	ks	2	90,38	180,76	37,96	218,72
37.	PPR KOLENO 90° D 20	ks	40	2,26	90,40	18,98	109,38
38.	PPR KOLENO 90° D 25	ks	40	3,52	140,80	29,57	170,37
39.	Elektromagnetický ventil 1*2" k automatickému pisoáru Golem firmy AZP Brno s.r.o. 12V	ks	4	1 830,40	7 321,60	1 537,54	8 859,14
40.	Navrtávací ventilová armatura s vnitřním závitem a přechodem PE-HD/bronz, PE 100SDR 11d110x2"	ks	2	6 356,66	12 713,32	2 669,80	15 383,12
41.	WC sedátko TIDE 42,5x36,5x1,6 cm	ks	10	295,05	2 950,50	619,61	3 570,11
42.	Elektromagnetický ventil 1/2", 6V DC k automatické umyvadlové baterii řady AUM .B firmy AZP Brno s.r.o.	ks	2	755,04	1 510,08	317,12	1 827,20
43.	Koleno 90° elektrotvarovka PE 100 SDR 11, d110	ks	4	748,78	2 995,12	628,98	3 624,10
44.	Lemový nákrůžek BE - dlouhé provedení, PE100 SDR 11 d110	ks	10	237,27	2 372,70	498,27	2 870,97
45.	Objímka bez dorazu elektrotvarovka PE 100 SDR 11, d 110	ks	6	221,25	1 327,50	278,78	1 606,28
46.	Uzavírací klapka PN6, PN10, PN16, DN65, s mosazným diskem	ks	4	834,66	3 338,64	701,11	4 039,75
47.	Uzavírací klapka PN6, PN10, PN16 DN80 s mosazným diskem	ks	4	936,94	3 747,76	787,03	4 534,79
48.	Uzavírací klapka PN6, PN10, PN16 DN100 s mosazným diskem	ks	2	1 131,87	2 263,74	475,39	2 739,13
49.	Baterie umyvadlová nástěnná páková rozteč 100mm, ramínko 210mm	ks	2	473,20	946,40	198,74	1 145,14
50.	Baterie umyvadlová nástěnná páková rozteč 150mm, ramínko 210mm	ks	2	303,16	606,32	127,33	733,65
51.	Umyvadlová stojánková páková baterie s krátkým otočným raménkem	ks	2	188,76	377,52	79,28	456,80
52.	Umyvadlová stojánková páková baterie s pevným raménkem	ks	4	217,44	869,76	182,65	1 052,41
53.	Vanová páková baterie se sprchovou sadou rozteč 100mm	ks	2	486,20	972,40	204,20	1 176,60

54.	Dřezová stojánková páková baterie	ks	1	251,68	251,68	52,85	304,53
55.	AB-QM automatický regulátor průtoku DN80, PN16, průtok 28 000l/h	ks	1	32 598,32	32 598,32	6 845,65	39 443,97
56.	WC kombi JIKA Lyra plus šikmý odpad	ks	2	2 086,34	4 172,68	876,26	5 048,94
57.	WC JIKA SAM spodní odpad, hluboké splachování	ks	2	760,42	1 520,84	319,38	1 840,22
58.	Splachovací WC nádržka universal ALCA Un start/stop včetně mechanismu	ks	2	475,63	951,26	199,76	1 151,02
59.	Perlátor spořicí 50%, vnitřní závit F 22x1	ks	10	29,29	292,90	61,51	354,41
60.	Ochranná magnesiová anoda k zásobníkovému ohřivači vody Reflex SF 1000	ks	2	1 495,94	2 991,88	628,29	3 620,17
61.	Teflonová páska	ks	5	4,78	23,90	5,02	28,92
62.	Silikon pro utěsnění motorů	ks	10	151,24	1 512,40	317,60	1 830,00
63.	Vypouštěcí kohout 3/8	ks	5	37,75	188,75	39,64	228,39
64.	Vypouštěcí kohout 1/2	m	5	49,08	245,40	51,53	296,93
65.	Ventil ÚT přímý 3/4	m	3	125,27	375,81	78,92	454,73
66.	Ventil ÚT přímý 1/2	ks	3	71,50	214,50	45,05	259,55
67.	Ventil ÚT přímý 3/8	ks	3	66,92	200,76	42,16	242,92
68.	Ventil ÚT rohový 3/8	ks	3	66,92	200,76	42,16	242,92
69.	Ventil ÚT rohový 1/2	ks	3	71,50	214,50	45,05	259,55
70.	Ventil ÚT rohový 3/4	ks	3	125,27	375,81	78,92	454,73
71.	RUČNÍ ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL-radiátor	ks	10	8,01	80,10	16,82	96,92
72.	POJISTNÝ VENTIL PRO TEPLOU VODU 1/2" x 3/4"	ks	5	61,78	308,90	64,87	373,77
73.	TEPLOMĚR AXIÁLNÍ D 80/L 50 mm	ks	10	98,46	984,60	206,77	1 191,37
74.	KULOVÝ PRAČKOVÝ VENTIL 1/2" x 3/4"	ks	10	54,01	540,10	113,42	653,52
75.	MEZIPŘÍRUBOVÁ UZAVÍRACÍ KLAPKA DN 40	ks	2	703,56	1 407,12	295,50	1 702,62
76.	MEZIPŘÍRUBOVÁ UZAVÍRACÍ KLAPKA DN 50	ks	2	489,40	978,80	205,55	1 184,35
77.	MEZIPŘÍRUBOVÁ UZAVÍRACÍ KLAPKA DN 65	ks	2	569,71	1 139,42	239,28	1 378,70
78.	MEZIPŘÍRUBOVÁ UZAVÍRACÍ KLAPKA DN 80	ks	2	695,32	1 390,64	292,03	1 682,67
79.	MEZIPŘÍRUBOVÁ UZAVÍRACÍ KLAPKA DN 100	ks	2	1 073,53	2 147,06	450,88	2 597,94
80.	MEZIPŘÍRUBOVÁ UZAVÍRACÍ KLAPKA DN 125	ks	2	1 325,10	2 650,20	556,54	3 206,74
81.	CU trubka 15mm	m	20	70,81	1 416,20	297,40	1 713,60
82.	CU trubka 18mm	m	20	91,75	1 835,00	385,35	2 220,35
83.	CU trubka 22mm	m	20	115,54	2 310,80	485,27	2 796,07
84.	CU trubka 28mm	m	15	149,86	2 247,90	472,06	2 719,96
85.	CU trubka 35mm	m	15	249,41	3 741,15	785,64	4 526,79
86.	CU koleno 15mm 45°	ks	50	5,03	251,50	52,82	304,32
87.	CU koleno 15mm 90°	ks	50	4,46	223,00	46,83	269,83
88.	CU koleno 18mm 45°	ks	50	12,43	621,50	130,52	752,02

89.	CU koleno 18mm 90°	ks	50	6,41	320,50	67,31	387,81
90.	CU koleno 22mm 45°	ks	50	13,76	688,00	144,48	832,48
91.	CU koleno 22mm 90°	ks	50	10,29	514,50	108,05	622,55
92.	CU koleno 28mm 45°	ks	30	25,18	755,40	158,63	914,03
93.	CU koleno 28mm 90°	ks	30	17,79	533,70	112,08	645,78
94.	CU koleno 35mm 45°	ks	30	89,32	2 679,60	562,72	3 242,32
95.	CU koleno 35mm 90°	ks	30	60,94	1 828,20	383,92	2 212,12
96.	CU koleno 42mm 45°	ks	10	157,80	1 578,00	331,38	1 909,38
97.	CU koleno 42mm 90°	ks	10	85,11	851,10	178,73	1 029,83
98.	CU koleno 54mm 45°	ks	10	284,71	2 847,10	597,89	3 444,99
99.	CU koleno 54mm 90°	ks	10	243,08	2 430,80	510,47	2 941,27
100.	CU T-kus 15x15mm	ks	30	6,72	201,60	42,34	243,94
101.	CU T-kus 18x18mm	ks	30	13,26	397,80	83,54	481,34
102.	CU T-kus 22x22mm	ks	30	22,66	679,80	142,76	822,56
103.	CU T-kus 28x28mm	ks	20	41,80	836,00	175,56	1 011,56
104.	CU T-kus 35x35mm	ks	10	114,32	1 143,20	240,07	1 383,27
105.	CU T-kus 42x42mm	ks	5	219,91	1 099,55	230,91	1 330,46
106.	CU T-kus 54x54mm	ks	5	362,94	1 814,70	381,09	2 195,79
107.	CU spojka 15mm	ks	50	2,69	134,50	28,25	162,75
108.	CU spojka 18mm	ks	50	3,19	159,50	33,50	193,00
109.	CU spojka 22mm	ks	50	5,71	285,50	59,96	345,46
110.	CU spojka 28mm	ks	10	13,43	134,30	28,20	162,50
111.	CU spojka 35mm	ks	10	31,72	317,20	66,61	383,81
112.	CU spojka 42mm	ks	10	57,92	579,20	121,63	700,83
113.	CU spojka 54mm	ks	10	103,41	1 034,10	217,16	1 251,26
114.	CU redukce vnitřní/vnější pájení 15x18mm	ks	30	5,21	156,30	32,82	189,12
115.	CU redukce vnitřní/vnější pájení 18x22mm	ks	20	10,07	201,40	42,29	243,69
116.	CU redukce vnitřní/vnější pájení 22x28mm	ks	10	16,62	166,20	34,90	201,10
117.	CU redukce vnitřní/vnější pájení 28x35mm	ks	10	56,24	562,40	118,10	680,50
118.	CU redukce vnitřní/vnější pájení 35x42mm	ks	10	99,88	998,80	209,75	1 208,55
119.	CU redukce vnitřní/vnější pájení 42x54mm	ks	10	189,20	1 892,00	397,32	2 289,32
120.	CU přechod mosaz 15x1/2'' vnější závit	ks	20	8,90	178,00	37,38	215,38
121.	CU přechod mosaz 15x1/2'' vnitřní závit	ks	20	12,25	245,00	51,45	296,45
122.	CU přechod mosaz 15x3/4'' vnější závit	ks	20	19,71	394,20	82,78	476,98
123.	CU přechod mosaz 15x3/4'' vnitřní závit	ks	20	35,62	712,40	149,60	862,00
124.	CU přechod mosaz 18x1/2'' vnější závit	ks	20	11,75	235,00	49,35	284,35
125.	CU přechod mosaz 18x1/2'' vnitřní závit	ks	20	17,79	355,80	74,72	430,52
126.	CU přechod mosaz 18x3/4'' vnější závit	ks	20	14,77	295,40	62,03	357,43
127.	CU přechod mosaz 18x3/4'' vnitřní závit	ks	20	29,88	597,60	125,50	723,10
128.	CU přechod mosaz 22x1/2'' vnější závit	ks	20	22,99	459,80	96,56	556,36
129.	CU přechod mosaz 22x3/4'' vnější závit	ks	20	16,62	332,40	69,80	402,20
130.	CU přechod mosaz 22x1'' vnější závit	ks	20	21,32	426,40	89,54	515,94
131.	CU přechod mosaz 28x3/4'' vnější závit	ks	10	40,12	401,20	84,25	485,45
132.	CU přechod mosaz 28x1'' vnější závit	ks	10	25,18	251,80	52,88	304,68
133.	CU přechod mosaz 35x1'' vnější závit	ks	10	57,42	574,20	120,58	694,78
134.	MANOMETR RADIÁLNÍ 0 - 10 bar	ks	10	64,06	640,60	134,53	775,13
135.	MANOMETR RADIÁLNÍ 0 - 6 bar	ks	10	64,06	640,60	134,53	775,13
136.	Vodovodní baterie stojánková dřezová	ks	2	303,16	606,32	127,33	733,65

137.	Vodovodní baterie 150mm sprchová	ks	2	400,63	801,26	168,26	969,52
138.	Vodovodní baterie stojánková umyvadlová	ks	2	217,36	434,72	91,29	526,01
139.	Hadice sprchová 1/2''x1/2''	ks	5	25,17	125,85	26,43	152,28
140.	Sprcha jednopoložová	ks	5	15,44	77,20	16,21	93,41
141.	Dřezový lahvový sifon s matkou 6/4" a vývodem 40 mm	ks	5	45,94	229,70	48,24	277,94
142.	Dřezový sifon trubkový s matkou 6/4" a vývodem 50 mm	ks	5	45,94	229,70	48,24	277,94
143.	Umyvadlový sifon baňka - 5/4 matka x 40 mm	ks	5	39,11	195,55	41,07	236,62
144.	Pohon k mezipřírubové klapce např:Belimo SY1-230-3-T	ks	2	10 669,81	21 339,62	4 481,32	25 820,94
145.	Pohon k mezipřírubové klapce otevřeno/zavřeno např:Belimo NR24A 24VAC/DC	ks	2	2 508,79	5 017,58	1 053,69	6 071,27
146.	Pohon k mezipřírubové klapce regulační např:Belimo SR24A-SR 24VAC/DC	ks	2	2 868,58	5 737,16	1 204,80	6 941,96
147.	Pomocný kontakt S2A	ks	2	1 021,02	2 042,04	428,83	2 470,87
148.	CU Cín 4933 - 2 mm	ks	3	196,77	590,31	123,97	714,28
149.	CU Pasta 4943 250g	ks	2	204,78	409,56	86,01	495,57
150.	CU Rouno čistící	ks	30	35,05	1 051,50	220,82	1 272,32
151.	Samolepící izolační páska	ks	4	39,24	156,96	32,96	189,92
152.	Lepidlo na izolace	ks	4	87,97	351,88	73,89	425,77
153.	Čistič na izolace	ks	2	296,44	592,88	124,50	717,38
154.	Izolace deska 19mm	m2	5	126,98	634,90	133,33	768,23
155.	Rohový ventil 1/2''x3/8''	ks	10	32,10	321,00	67,41	388,41
156.	Hadice zahradní na vodu opředěná (vyztužená) 1/2" na tlak 10 bar	m	50	5,63	281,50	59,12	340,62
Cena celkem bez DPH						205 308,35	
DPH celkem						43 114,75	
Cena celkem včetně DPH						248 423,10	

UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE

██████████ – Nákup vodoinstalačního materiálu na rok 2017“

Jedná se o nákup vodoinstalačního materiálu pro potřeby ██████████ Praha, který je podrobně rozepsán v „Cenové nabídce“.

Požadujeme zboží dodat na adresu: ██████████

██████████. Cena za dopravu materiálu musí být zahrnuta v ceně za zakázku.

Platný podpis

Digitally signed by
Ludmila Víková
Date: 2017.11.09
08:09:30 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=ra
ndi-group

Platný podpis

Digitally signed by
Jan Petř
Date: 2017.11.09
09:35:15 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=64
4000.2.petr